Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

Сальского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2010г.             с.Новый Егорлык                              №190
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоегорлыкского сельского

поселения от 23.11.2010года № 164 «Об  утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского
сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2010 год по муниципальным учреждениям культуры и принятием бюджета по Муниципальному образованию «Новоегорлыкского сельское поселение» на 2011 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 23.11.2010года № 164 «Об  утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)»

1) в приложении 1 к постановлению "Объемы и источники финансирования Программы"  изложить в следующей редакции:
	"Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного, областного бюджетов;
Общий объем финансирования Программы составляет
12 802,0 тыс. рублей.
Объем средств местного  бюджета, необходимый
для финансирования Программы, составляет
 12 779,0   тыс. рублей, в том числе:

2010 год – 2 710,6 тыс. рублей;

2011 год – 2 764,4 тыс.рублей;

2012 год -  3 508,2 тыс.рублей;

2013 год – 3 795,8 тыс.рублей.
Средства направляются на выполнение муниципального задания:
2010 год – 2 710,6 тыс. рублей;

2011 год – 2 764,4 тыс.рублей;

2012 год -  3 508,2 тыс.рублей;

2013 год – 3 795,8 тыс.рублей.
Объем средств областного  бюджета, необходимый
для финансирования Программы, составляет
 23,00   тыс. рублей, в том числе:
2011 год – 23,00 тыс.рублей

           2.Приложение №2, №3 к муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)» читать в новой редакции.
3. Данное постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Новоегорлыкского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Новоегорлыкского сельского

поселения Сальского района

В.Ф.Скосарь
Приложение № 2

к муниципальной долгосрочной целевой

программе «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района
(2010 – 2013 годы)»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	областной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	областной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	областной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа  населения

к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры

	1.1. Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями

	13278,5
	-
	-
	2993,1
	23,0
	2764,4
	-
	3508,2
	-
	3795,8

	В том числе:

	Муниципальными библиотеками
	2010 –2013
	МУК «НПБ»
	2284,8
	-
	-
	491,8
	10,0
	506,9
	-
	608,5
	-
	658,4

	1.1.2.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания учреждениями культуры
	2010 –2013
	МУК «СДК Новоегорлыкского сельского поселения» Сальского района
	10993,7
	-
	-
	2501,3
	13,0
	2257,5
	-
	2899,7
	-
	3137,4

Приложение № 3

к долгосрочной целевой

программе «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района
(2010 – 2013 годы)»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

 муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района (2010 – 2013 годы)»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013год

	Итого по Программе
	13278,5
	2993,1
	2787,4
	3508,2
	3795,8

	В том числе:
	13278,5
	2993,1

	3508,2
	3795,8

	местный бюджет
	13278,5
	2993,1
	2764,4
	3508,2
	3795,8

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	23,0
	0,0
	0,0

PAGE
4